

مدیرکل بندار و دریانوردی استان: ۱,۴ میلیون تن کالا در بندر بوشهر تخلیه و بارگیری شد



بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر با اشاره به افزایش تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر گفت: ۱,۴ میلیون تن کالا در نیمه نخست اسماال در این بندر تخلیه و بارگیری شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲ درصد افزایش دارد.

سیاوش ارجمندزاده از افزایش زیرساخت‌های بندری در استان بوشهر خبرداد و اظهار داشت: طرح‌های مهمی برای توسعه زیرساخت‌های بندری در استان بوشهر طراحی شده که تکمیل آنها نقش مهمی در توسعه فعالیت‌های بندری دارد.

وی اجرای مجتمع بندری نگین را یکی از طرح‌های مهم بندری بوشهر دانست و تصریح کرد: این پروژه که به عنوان پس کرانه بندر بوشهر محسوب می‌شود که در ارائه خدمات بندری به فعالان اقتصادی و بازرگانان نقش مهم و تأثیرگذاری دارد.

مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر از افزایش تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر خبرداد و بیان کرد: در نیمه نخست اسماال ۱,۴ میلیون تن کالای نفتی و غیر نفتی در بندر بوشهر تخلیه و بارگیری شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲ درصدی دارد.

ارجمندزاده با بیان اینکه در این مدت ۵۷ میلیون تن کالا در بندر خارگ تخلیه و بارگیری شده گفت: در عسلویه ۱۵,۶ میلیون تن کالا در نیمه نخست اسماال تخلیه و بارگیری شده که ۱۵,۳ میلیون تن آن بارگیری و صادرات بوده است. وی با اشاره به تخلیه و بارگیری کانتنر در بندر بوشهرافزود: ۴۵ هزار و ۵۳۳ تی.ای.یو.کانتنر در شش ماه نخست اسماال در بندر بوشهر تخلیه و بارگیری شده است.

مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر، با بیان اینکه بندر بوشهر در تخلیه و بارگیری کانتنر جایگاه دوم در بین بندار دارد گفت: با افتتاح اسکله و ترمینال کانتنری مجتمع بندری نگین بوشهر ظرفیت تخلیه و بارگیری کانتنر در بندر بوشهر بیش از ۲ برابر می‌شود.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان: نخستین نمایشگاه بین‌المللی خرما در بوشهر برگزار می‌شود



بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان بوشهر گفت: نخستین جشنواره و نمایشگاه بین‌المللی خرما و صنایع وابسته با شرکت ۶ استان کشور آبان ماه اسماال در محل دائمی نمایشگاه‌های بوشهر برگزار می‌شود. مهرداد ابراهیمی افزود: برگزاری جشنواره و نمایشگاه خرما علاوه بر آشنایی مردم با این ماده غذایی مفوی بسیار این محصول را در سید خانوارها افزایش می‌دهد.

وی بیان کرد: در این جشنواره و نمایشگاه با عرضه فناوری‌های جدید در صنعت تولید و بسته‌بندی کشاورزان با روش‌های نوین برای پرورش و فراوری این محصول آشنا می‌شوند.

ابراهیمی ادامه داد: خرما مهم‌ترین محصول کشاورزی استان بوشهر به‌عنوان قلمب تولید این محصول در کشور است. وی گفت: با برگزاری نخستین نمایشگاه و جشنواره ملی خرما تلاش می‌کنیم این محصول را معرفی کنیم.

بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت بوشهر تولید می‌شود که فقط ۲۰ هزار تن آن به کشورهای دیگر صادر می‌شود. وی تأکید کرد: می‌توان با معرفی بهینه این محصول و برنامه‌ریزی، ظرفیت صادرات را افزایش داد. نخستین جشنواره و نمایشگاه بین‌المللی خرما و صنایع وابسته از ۲۲ تا ۲۴ آبان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی بوشهر برگزار می‌شود.

مسئول سازمان بسیج رسانه استان بوشهر: جشنواره رسانه‌های ابوذر در استان آغاز به کار کرد



بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مسئول سازمان بسیج رسانه استان بوشهر گفت: چهارمین جشنواره رسانه‌های ابوذر در این استان کار خود را کرده است. علاقمندان می‌توانند آثار خود را تا ۲۱ آبان به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.

عبدالله نجفی در نشست فعالان رسانه‌ای پیرامون برگزاری چهارمین جشنواره رسانه‌های ابوذر در استان بوشهر افزود: توسعه، تعمیق و نهادینه سازی گفتفمان انقلاب اسلامی، ایجاد زمینه‌های برای هم افزایی و ارتباط بیشتر فعالان رسانه، کمک به افزایش کیفی آثار منتشر شده در رسانه‌ها، حساس کردن مسئولان برای حل معضلات، تجلیل و تقدیر از فعالان رسانه از اهداف جشنواره ابوذر است.

وی بیان کرد: مبارزه با آسیب‌های اجتماعی، بسیج و حوزه‌های اقدام، اقتصاد مقاومتی، مسائل صنفی خبرنگاری، مقاومت و دفاع مقدس، خدمات اجتماعی، محرومیت زدایی، مبارزه با آسیب‌های اجتماعی، بصیرت و دشمن شناسی از موضوعات کشوری جشنواره و مصرف بهینه برق، سازگاری با کم آبی و اخلاق و حقوق شهروندی از موضوع‌های استانی جشنواره ابوذر است.

نجفی ادامه داد: جشنواره رسانه‌های ابوذر در قالب تیتز، خبر، گزارش، یادداشت، عکس، گرافیک، کاریکاتور، موشن گرافی، مستند، فیلم اجرا می‌شود و علاقه مندان می‌توانند آثار مربوط به بازه زمانی ۲۱ آذر ۹۶ تا ۲۱ آذر ۹۷ خود را به ایمیل دبیرخانه جشنواره رسانه‌های ابوذر ارسال کنند. وی اضافه کرد: هر شرکت‌کننده می‌تواند در ۲ قالب

در هر قالب بسته اثر به دبیرخانه جشنواره به آدرس ایمیل abozhar.festival@abozhar.org ارسال کند و برای کسب اطلاعات بیشتر نیز به شماره همراه ۰۹۳۰۰۱۱۸۱۵۱ تماس حاصل نموده و یا به صفحه اینستاگرام [abozhar.festival](https://www.instagram.com/abozhar.festival) مراجعه کنند.

عسلویه - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی با تأکید بر تسریع تکمیل فازهای باقیمانده پارس جنوبی گفت: با تأدبیر وزیر نفت، ایران در تولید گاز از میدان پارس جنوبی با قطر برابر شده است.سید پیروز موسوی در جمع کارکنان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در عسلویه با بیان اینکه پارس جنوبی از مناطق بسیار حساس، مهم، قطب انرژی و اقتصادی کشور است اظهار داشت: مدیریت این مجموعه بزرگ تأدبیر ویژم‌ای می‌طلبد تا بتوانیم زمینه‌های استمرار تولید در منطقه را فراهم کنیم.وی با اشاره به نقش مهم و جایگاه منطقه پارس جنوبی در اقتصاد کشور تصریح کرد: وجود صنایع بزرگ پتروشیمی و گازی موجود در منطقه با درآمد بسیار بالا و همچنین گازرسانی به صنایع و منازل مردم در سرمای زمستان نشان می‌دهد



بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر گفت: هم‌اکنون ارائه خدمات گمرکی به تجار و بازرگانان به ویژه صادرکنندگان در گمرک بوشهر به صورت

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی:

ایران در تولید گاز از میدان پارس جنوبی با قطر برابر شد



که تااینهه نیز برای فعالیت در این منطقه حساس و حیاتی است و همه ما در این منطقه امانت ۸۰ میلیون ایرانی را به‌دوش می‌کنیم.وی رسالت سازمان منطقه ویژه پارس را پشتیبانی از تداوم فعالیت‌های پارس جنوبی دانست و افزود: حمایت از برنامه‌های توسعه‌ای، نگهداری و بهره‌برداری از سرمایه‌های عظیم کشور و مسئولیت اجتماعی سه موضوع مهم در منطقه است که با جدیت دنبال می‌شود.مدیرعامل منطقه ویژه پارس جنوبی با اشاره به تسریع اجرای فازهای پارس جنوبی خاطرنشان کرد: خوشبختانه طی سالهای گذشته فازها یکی پس از دیگری به بهره‌برداری رسید و دیگر فازهای باقی‌مانده نیز با سرعت خوبی درحال تکمیل هستند.موسوی با اشاره به افزایش تولید گاز از میدان گازی پارس جنوبی افزود: با تأدبیر وزیر نفت هم‌اکنون در ظرفیت تولید گاز از

و پایین‌دستی در پارس جنوبی متعلق به کشور و مردم است و ما در سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از همه کسانی که در زمینه نگهداری و بهره‌برداری فعالیت می‌کنند پشتیبانی و حمایت می‌کنیم.موسوی با تأکید بر نقش سازمان منطقه ویژه پارس در ایفای مسئولیت‌های اجتماعی گفت: مردم مناطق پیرامونی همواره میزبانان خوبی برای صنعت نفت بوده‌اند و اگر در منطقه موفقیت‌هایی حاصل شده به‌سبب حمایت مردم این مناطق از صنعت نفت بوده است.مدیرعامل منطقه ویژه پارس جنوبی با تأکید بر توجه به اجرای طرح‌های مسئولیت‌های اجتماعی نسبت به مناطق پیرامونی گفت: همه باید تلاش برای حل مشکلات و کمبودهایی را که در حوزه پیرامونی وجود دارد براساس مسئولیت‌های اجتماعی صنایع مستقر در پارس جنوبی برطرف کنیم.

میدان پارس جنوبی با قطر برابر شده‌ایم و این امر جز بلا تلاش کارکنان صمت نفت و حمایت مردم مناطق پیرامونی میسر نبوده است.وی با بیان اینکه سرمایه عظیم موجود در منطقه پارس جنوبی متعلق به همه کشور است تصریح کرد: صنایع بالادستی، میان‌دستی

ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر خبر داد:

ارائه خدمات شبانه روزی گمرک بوشهر به صادرکنندگان

زیرساخت‌های لازم بندری زمینه افزایش صادرات نیز فراهم خواهد شد. ناظر گمرکات استان و مدیرکل گمرک بوشهر به بسته حمایتی گمرک به واحدهای تولیدی جهت تسریع در امر صادرات اشاره کرد و گفت: این بسته ماینبی در راستای تقویت تولید جهت صادرات به بینگاه‌های اقتصادی ارائه شده است و این آمادگی در گمرک بوشهر وجود دارد که ارزیابی کالاهای صادراتی در محل شرکت به صادرکنندگان صورت گیرد. ناظر گمرکات استان وجود دارد، گفت: استان بوشهر هم‌اکنون ۱۵ گمرک دارد که صادرات کالا از طریق این گمرکات درحال انجام است و در صورت توسعه

انجام است و در طول ایام هفته و بدون وقفه درحال منصور بازار، در نشست با اعضای اتاق بازرگانی، صنایع و مادن و کشاورزی استان بوشهر افزود: گمرک بوشهر به صورت شبانه روزی و حتی در ایام تعطیل آماده ارائه خدمت به صادرکنندگان می‌باشد و مسئولین گمرک نیز شبانه روز آماده پاسخگویی هستند. وی با تأکید بر اینکه زمینه صادرات کالا در تمامی گمرکات استان وجود دارد، گفت: استان بوشهر هم‌اکنون ۱۵ گمرک دارد که صادرات کالا از طریق این گمرکات درحال انجام است و در صورت توسعه

مدیرکل تامین اجتماعی استان عنوان کرد:

طلب ۱۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریالی تامین اجتماعی در بوشهر

نمایندگان تامین اجتماعی دلیلی برای غالب بودن شمار نمایندگان تامین اجتماعی بر سایر نمایندگان وجود ندارد. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود اظهار داشت: استان بوشهر در حوزه تامین اجتماعی اکنون در تیب ۲ قرار دارد که با توجه به ظرفیت‌های آن ارتقا آن به تیب یک را در اولویت قرار دارد.شیرکووند ادامه داد: در غیر این صورت نیز تلاش برای ارتقا سطح اختیارات هیات‌های تجدید نظر اداره کل تامین اجتماعی استان بوشهر پیگیری می‌شود تا فعالان اقتصادی برای مبالغ بالا ناگزیر به حضور در پایتخت نباشند.



مطالبات تامین اجتماعی دآوری مصنفانه و رعایت عدالت است که در چنین فضای با توجه به استقلال

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر در بازدید از پروژه احداث چند درمانگاه:

چهار درمانگاه تامین اجتماعی در استان بوشهر تا سال آینده تکمیل می‌شود

براساس قانون ۴۰ صنف در صورتی که شمار بیمه گران آن تا سقف پنج نفر باشد کارفرمای آنها از پرداخت بیمه معاف است که این مهم به عنوان یکی از خواسته‌های مهم فعالان اقتصادی بوشهر پیگیری می‌شود. رئیس اتاق بازرگانی بندر بوشهر گفت: براساس قانون جدید حسابرسانی ۱۰ ساله تامین اجتماعی یکساله شده که انتظار می‌رود این مهم در همه مناطق استان بوشهر اجرا شود. خورشید گزدرازی افزود: زوج بودن برخی از هیات‌های تامین اجتماعی از دیگر مشکلات فعالان اقتصادی است که باید برای حل این مشکل چاره اندیشی شود.

مدیر درمان تامین اجتماعی دآوری مصنفانه و رعایت عدالت است که در چنین فضای با توجه به استقلال

شرکت پالایش گاز فجر جم موفق به کسب نخستین جایزه تندیس مدیریت انرژی صنعت نفت شد



زیر مجموعه وزارت نفت شد. در همین راستا طی مراسمی از شرکت پالایش گاز فجر جم تقدیر و تشکر به عمل آمد.

بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شرکت پالایش گاز فجر جم به عنوان شرکت برگزیده در نخستین جایزه تندیس مدیریت انرژی صنعت نفت معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گازفجرجم، این افتخار که نخستین جایزه تندیس مدیریت انرژی صنعت نفت محسوب می‌شود طی آیینی به مهندس نجفی مدیرعامل شرکت پالایش گازفجرجم اعطاء گردید.

اولین جایزه مدیریت انرژی در صنعت نفت با حمایت وزارت نفت و با همکاری سازمان توسعه صنعتی ملل متحد (Unido) در سال جاری پس از چند مرحله ارزیابی توسط سازمان پهنه سازی سوخت از طرف وزارت نفت و Undo در سطح شرکت‌های عملیاتی، شرکت پالایش گازفجرجم موفق به اخذ جایزه مدیریت انرژی وزارت نفت در بین ۵۸ شرکت

مدیرکل منابع طبیعی بوشهر خبر داد: بوشهر پیشتاز برون‌سپاری استعلامات طبیعی است

بوشهر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خزرداری استان بوشهر از توسعه خدمات الکترونیک در منابع طبیعی استان خبر داد و گفت: بوشهر پیشتاز برون‌سپاری استعلامات منابع طبیعی است، سهیل مهاجری افزود: پاسخ به سپاری از استعلامات اشخاص و ادارات مانند ادارات ثبت و بنیاد مسکن که به نوعی با منابع طبیعی و آب‌خزرداری در ارتباط هستند به دفتر پیشخوان واگذار شده است و ادارت مورد نظر متقاضیان را به این دفاتر هدایت می‌کنند. وی افزود: عملیاتی شدن واگذاری این خدمات، به روش دولت الکترونیک با همکاری دفاتر پیشخوان دولت، در راستای توسعه خدمات دولت الکترونیک در منابع طبیعی استان و رعایت حقوق شهروندی به اجرا در آمده است و براساس آن، خدمات استعلام منابع طبیعی استان از طریق دفاتر پیشخوان در سال ۹۶ بیش از هزار و ۵۰۰ استعلام از اشخاص و یا ادارات مختلف پاسخ داد که عموما در مورد تعیین وضعیت اراضی از حیث ملی و یا مستثنیات بودن آنها بوده است. وی ادامه داد: در سال جاری بخش مهمی از این حجم کار به دفاتر پیشخوان سپرده شده است و تمامی روسا و نمایندگان ادارات منابع طبیعی و آب‌خزرداری مراسم استان آموزش‌های لازم را آفا گرفتند و در راستای تسهیل کار مراجعین ارتباط مستمری نیز با دفاتر پیشخوان دارند. این مقام مسئول اظهار داشت: مهم‌ترین نتیجه اجرای این طرح، افزایش رضایت مردم با برخورداری از خدمات دولت الکترونیک، جلوگیری از فساد اداری، کاهش بزرگ‌رسانی و تشریفات سد و پا گیر مرسوم، افزایش سرعت و دقت در انجام کار و کاهش مراجعات افراد و زمان پاسخگویی است.

پتروشیمی نوری منتخب اولین دوره جایزه ملی بهره وری انرژی در صنعت نفت کشور



بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شرکت پتروشیمی نوری به عنوان شرکت برگزیده در نخستین دوره جایزه ملی مدیریت انرژی صنعت نفت انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی نوری، مراسم اختتامیه نخستین جایزه مدیریت انرژی صنعت نفت با حضور تعداد زیادی از مدیران صنایع بزرگ کشور، وزارتخانه‌های همکاری‌سیاست‌گذاران و سازمان‌های بین‌المللی مرتبط در حوزه‌های انرژی و محیط‌زیست برگزار و نخستین تندیس این جایزه به مهندس صافی مدیرعامل شرکت پتروشیمی نوری اعطاء گردید.

ناپار این گزارش اولین جایزه مدیریت انرژی در صنعت نفت با حمایت وزارت نفت و با همکاری سازمان توسعه صنعتی ملل متحد (Unido) در سال جاری پس از چند مرحله ارزیابی، توسط سازمان پهنه سازی سوخت از طرف وزارت نفت و Undo در سطح ۵۲ شرکت عملیاتی برگزار گردید.

سر این اساس، بیش از ۲۰۰ روز کاری بررسی مستندات و مدارک ارسالی شرکت‌ها توسط دبیرخانه جایزه و ۵۵ روز کاری سایت ویزیت و ارزیابی در محل ۵ شرکت در زمینه عملیاتی و دو شرکت در زمینه ساختمان برتر تشخیص داده شده و مورد تقدیر قرار گرفتند.

سپرست شرکت آب و فاضلاب استان:

اجرای فاضلاب بافت تاریخی بوشهر ۵۰۰ میلیارد ریال نیاز دارد

بوشهر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: اجرای شبکه جمع‌آوری فاضلاب در بافت تاریخی بندر بوشهر به ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.

محمد پوروسیوفی افزود: اسماال برای آغاز اجرای طرح فاضلاب بافت تاریخی بوشهر، ۴۵ میلیارد ریال اعتبار تصویب شده که از این میزان ۲۷ میلیارد ریال اختصاص یافته است.

بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خزرداری استان بوشهر از توسعه خدمات الکترونیک در منابع طبیعی استان خبر داد و گفت: بوشهر پیشتاز برون‌سپاری استعلامات منابع طبیعی است، سهیل مهاجری افزود: پاسخ به سپاری از استعلامات اشخاص و ادارات مانند ادارات ثبت و بنیاد مسکن که به نوعی با منابع طبیعی و آب‌خزرداری در ارتباط هستند به دفتر پیشخوان واگذار شده است و ادارت مورد نظر متقاضیان را به این دفاتر هدایت می‌کنند. وی افزود: عملیاتی شدن واگذاری این خدمات، به روش دولت الکترونیک با همکاری دفاتر پیشخوان دولت، در راستای توسعه خدمات دولت الکترونیک در منابع طبیعی استان و رعایت حقوق شهروندی به اجرا در آمده است و براساس آن، خدمات استعلام منابع طبیعی استان از طریق دفاتر پیشخوان در سال ۹۶ بیش از هزار و ۵۰۰ استعلام از اشخاص و یا ادارات مختلف پاسخ داد که عموما در مورد تعیین وضعیت اراضی از حیث ملی و یا مستثنیات بودن آنها بوده است. وی ادامه داد: در سال جاری بخش مهمی از این حجم کار به دفاتر پیشخوان سپرده شده است و تمامی روسا و نمایندگان ادارات منابع طبیعی و آب‌خزرداری مراسم استان آموزش‌های لازم را آفا گرفتند و در راستای تسهیل کار مراجعین ارتباط مستمری نیز با دفاتر پیشخوان دارند. این مقام مسئول اظهار داشت: مهم‌ترین نتیجه اجرای این طرح، افزایش رضایت مردم با برخورداری از خدمات دولت الکترونیک، جلوگیری از فساد اداری، کاهش بزرگ‌رسانی و تشریفات سد و پا گیر مرسوم، افزایش سرعت و دقت در انجام کار و کاهش مراجعات افراد و زمان پاسخگویی است.

بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خزرداری استان بوشهر از توسعه خدمات الکترونیک در منابع طبیعی استان خبر داد و گفت: بوشهر پیشتاز برون‌سپاری استعلامات منابع طبیعی است، سهیل مهاجری افزود: پاسخ به سپاری از استعلامات اشخاص و ادارات مانند ادارات ثبت و بنیاد مسکن که به نوعی با منابع طبیعی و آب‌خزرداری در ارتباط هستند به دفتر پیشخوان واگذار شده است و ادارت مورد نظر متقاضیان را به این دفاتر هدایت می‌کنند. وی افزود: عملیاتی شدن واگذاری این خدمات، به روش دولت الکترونیک با همکاری دفاتر پیشخوان دولت، در راستای توسعه خدمات دولت الکترونیک در منابع طبیعی استان و رعایت حقوق شهروندی به اجرا در آمده است و براساس آن، خدمات استعلام منابع طبیعی استان از طریق دفاتر پیشخوان در سال ۹۶ بیش از هزار و ۵۰۰ استعلام از اشخاص و یا ادارات مختلف پاسخ داد که عموما در مورد تعیین وضعیت اراضی از حیث ملی و یا مستثنیات بودن آنها بوده است. وی ادامه داد: در سال جاری بخش مهمی از این حجم کار به دفاتر پیشخوان سپرده شده است و تمامی روسا و نمایندگان ادارات منابع طبیعی و آب‌خزرداری مراسم استان آموزش‌های لازم را آفا گرفتند و در راستای تسهیل کار مراجعین ارتباط مستمری نیز با دفاتر پیشخوان دارند. این مقام مسئول اظهار داشت: مهم‌ترین نتیجه اجرای این طرح، افزایش رضایت مردم با برخورداری از خدمات دولت الکترونیک، جلوگیری از فساد اداری، کاهش بزرگ‌رسانی و تشریفات سد و پا گیر مرسوم، افزایش سرعت و دقت در انجام کار و کاهش مراجعات افراد و زمان پاسخگویی است.

جمهوری اسلامی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر:

بیش از ۴۳ هزار زائر اربعین در استان جابه جا شدند



بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: همزمان با راهپیمایی اربعین حسینی ۴۳ هزار و ۱۰۵ زائر با ناوگان حمل و نقل جاده‌ای این استان جابه جا شدند.حمید رضا علم در نشست با مدیران دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر افزود: از این شمار ۱۸ هزار و ۶۰۰ مسافر در قالب ۵۶۲ سفر به سمت مرز شلمچه اعزام و ۲۴ هزار و ۵۰۵ نفر نیز در قالب ۶۱۱ سفر به استان بازگشتند.وی با بیان اینکه شمار زیادی از شهروندان استان بوشهر با خودرو شخصی خود به مرز شلمچه برای حضور در مراسم اربعین حسینی اعزام شدند اظهار داشت: کار جا به جایی این تعداد زائر در این استان با ۸۶۸ دستگاه اتوبوس انجام شده است.علم گفت: سال گذشته ۲۲هزارو ۱۶۶ زائر با ۵۶۵ دستگاه ناوگان عمومی به مرز شلمچه اعزام و ۲۵ هزار و ۹۵۱ زائر با ۱۶۶دستگاه اتوبوس را از مرز شلمچه به شهرهای خود بازگرداندند. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر گفت: اسماال ۵۲ موکب در استان پیش‌بینی شده بود که از این تعداد پنج موکب در استان، پنج موکب در نقطه صفرمرزی شلمچه، یک موکب در نجف، ۱۰موکب در فاصله نجف تا کربلا و ۱۸ موکب در کربلا مستقر شده بود. عبدالرضا مظاف افزود: در مجموع این موکب‌ها ۴۰ هزار و ۵۶۰ زائر را میزبان بودند و در این مدت ۲۵۵ هزار و ۳۷۰ دست غذا بین آنان توزیع شد.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی جم:

۱۷۰ درصد محصولات پلیمری پتروشیمی جم در بازار داخلی عرضه شد



بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت پتروشیمی جم گفت: در سال حمایت از کالای ایرانی ۷۰درصد محصولات پلیمری این شرکت در بازار داخلی عرضه شد. سید حسین میر افضلی اعلام کرد: عرضه محصولات پلیمری این شرکت در بازار داخل با هدف حمایت از صنایع پایین دستی انجام شده است. وی یادآورشد: در نیمه نخست اسماال ۷۰درصد محصولات پلی اتیلن و پلی پروپیلن تولیدی مجتمع پتروشیمی جم و شرکت پلی پروپین جم در بازار داخل و از طریق بورس فروخته شده است و این روند با سرعت هرچه تمام‌تر تداوم خواهد یافت.

میر افضلی با اشاره به اجرای برنامه‌های پتروشیمی جم به حمایت همه جانبه از صنایع پایین دستی صنعت پتروشیمی اظهارداشت: با حمایت و گسترش صنایع پایین دست و اشتغالزایی بستر مناسبی برای توسعه صنایع پایین دستی به عنوان مصرف کنندگان محصولات پتروشیمی و تکمیل‌کننده زنجیره ارزش صنعت پتروشیمی فراهم می‌شود. وی یادآورشد: این اقدام در سال حمایت از کالای ایرانی محصولات پتروشیمی با ارزش افزوده بالا و با سطح اشتغال بسیار مناسب در داخل تولید و صادر خواهد شد.

میرافضلی گفت: این استراتژی از ابتدای سال ۹۷ درحال اجراست و ظرف ۱۲ سال آینده میزان صادرات مواد خام به کمترین حد ممکن خواهد رسید و در مقابل تولید و صادرات محصولات پر ارزش اشتغالزا افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر:

۱۲ سد در استان ساخته می‌شود

بوشهر - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر گفت: ساخت ۱۲ سد متوسط و کوچک با حجم مخزن ۳۶۶ میلیون متر مکعب در برنامه شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر قرار دارد.

شاهپور رجایی از ساخت سد‌های جدید در استان خبر داد و اظهار داشت: ساخت ۱۲ سد متوسط و کوچک با مجموع حجم مخزن ۳۶۶ میلیون متر مکعب در برنامه شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر قرار دارد. وی با بیان اینکه شهرستان دشتستان با ۷ سد بیشترین فراوانی طرح سدسازی را به خود اختصاص داده است گفت: دشتی با ۳ سد و شهرستان‌های جم و عسلویه هر کدام یک سد به خود اختصاص داده‌اند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر از افتتاح نخستین سد در تنگ ارم دشتستان خبر داد و افزود: با نزول رحمت الهی و آنجبری سد تنگ ارم دشتستان اسمبل با تلاش شرکت آب و فاضلاب روستایی در تکمیل خط آبرسانی آن ساکنان منطقه از نعمت آب شرب مکفی بهره‌مند می‌شوند.

رجایی با بیان اینکه سد‌های قیز قلعه دشتی، آلیا دشتستان و اخند عسلویه و ابراهمه ۱۲ شیبناکره در دست اجرا است گفت: ارائه مسئولان ارشد استان بر آن شکل گرفته که سد ارغون کلمه اسماال عملیاتی شود.

آگهی مناقصه عمومی	
یک مرحله ای شماره ۹۷/۹۰۱۶	
موضوع: خدمات نگهداری از اماکن، اموال و تاسیسات پالایشگاه نهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی و تاسیسات پیرامونی آن	
نام و نشانی مناقصه گزار	استان بوشهر - بندرکنگان - یکومتر ۱۵ جاده عسلویه - سایت ۲ منطقه ویژه انرژی پارس - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی - پالایشگاه نهم (فاز ۱۲) ساختمان NIB - دفتر امور پیمانها شماره اتاق ۱۰
آخرین مهلت اعلام آگهی و تحویل رزومه متقاضیان شرکت در مناقصه	۱۳۹۷/۰۸/۲۰
توزیع اسناد مناقصه به شرکت‌های واجد صلاحیت	۱۳۹۷/۱۰/۰۱
آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهادات مالی توسط مناقصه گران	۱۳۹۷/۱۰/۱۶
تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهادات مالی	۱۳۹۷/۱۰/۱۶
پس از اتمام مرحله ارزیابی صلاحیت، مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به شماره حساب ۹۰۹۰۰۱۱۱۲۲۶۶۰۰۹ بانک ملی ایران شعبه مرکزی و ابراهمه ۱۲ شیبناکره در دست اجرا است گفت: ارائه مسئولان ارشد استان بر آن شکل گرفته که سد ارغون کلمه اسماال عملیاتی شود.	

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس های: WWW.SPGC.IR (بخش مناقصه /مزایده - امورپیمانها)، WWW.TENDER.BAZRASI.IR و WWW.IETS.MPORG.IR مراجعه فرمائید. (۱۳۹۷,۳۸۵۸)

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی